
UCHWAŁA Nr XXVII/142/2008 

RADY GMINY W SOŃSKU 

z dnia 12 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w roku 2008. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy w Sońsku uchwala, co następuje; 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 2.734 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniej-

szej uchwały. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 18.008.226zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na rok 2008 o kwotę 78.144zł i zmniejsza o kwotę 75.410 zł zgodnie z za-

łącznikiem nr 2 do uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi - 21.579.754zł. 

§ 3.1. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010 wysokości 

6.561.818zł zgodnie z załącznikiem nr 3 w tym: 

a) w roku 2008-   5.431.818zł, 

b) w roku 200" -   630.000zł, 

c) w roku 2010-    500.000zł. 

2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2008 nie objęte programami wieloletnimi w kwocie 342.543zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały. 

3. Łącznie wydatki inwestycyjne na rok 2008 ustala się w wysokości 5.774.361zł. 

§ 4.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.571.528zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzący-

mi z: 

1) zaciągniętych pożyczek 2.989.483zł, 

2) zaciągniętych kredytów w kwocie 210.517zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 371.528zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4.889.816 zł, rozchody w wysokości 1.318.288zł zgodnie z załączni-

kiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wiesław Szmalec 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVII/142/2008 

Rady Gminy w Sońsku 

z dnia 12 grudnia 2008r. 

 

Zwiększa sie plan dochodów budżetu gminy w działach, jak niżej: 

 
Treść Rozdział § Zwiększono Zmniejszono 

Dział 758 - Różne rozliczenia   2.734  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorial-

nego 

- subwencja ogólna z budżetu państwa 

75801 2920 2.734 

 

2.134 

 

Razem   2.734  



 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVII/142/2008 

Rady Gminy w Sońsku 

z dnia 12 grudnia 2008r. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy w działach, jak niżej: 

 
Treść Rozdział § Zwiększono Zmniejszono 

Dział 010-rolnlctwo i łowiectwo   2.500  

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

01010  

6050 

2.500 

2.500 

 

Dział 600 - transport i łączność    50.000 

Drogi publiczne i gminne 

- zakup usług remontowych 

60016  

4270 

 50.000 

50.000 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   4.000  

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- zakup usług remontowych 

70005  

4270 

4.000 

4.000 

 

Dział 750 - Administracja publiczna   28.910  

Rady Gmin 

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Urzędy gmin 

- zakup materiałów i wyposażenia 

75022 

 

75023 

 

3030 

 

4210 

10.000 

10.000 

18.910 

18,910 

 

Dział 757 - Obsługa długu publicznego   40.000  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samo-

rządu terytorialnego 

- odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą 

długu krajowego 

75702  

 

8070 

40.000 

 

40.000 

 

801 - Oświata i wychowanie   2.734 25.410 

Gimnazja 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- zakup materiałów i wyposażenia 

80110  

4010 

4210 

2.734 

2.734 

25.410 

25.410 

   78.144 75.410 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXVII/142/2008 

Rady Gminy w Sońsku 

z dnia 12 grudnia 2008r. 

 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010 

 
L.P Dział Rozdział § Nowe zadania inwesty-

cyjne i okres realizacji (w 

latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

Z tego: źródła finansowania 2009 rok 2010 rok 

Dochody 

własne 

Kredyty 

Pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymienione 

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodocią-

gowej 

355.500 255.500 205.500 - A. 

B.  50.000 

C. 

- 100.000 - UG 

2 010 01010 6050 Budowa sieci kanaliza-

cyjne sanitaryjnej z 

przyłączami w miejsco-

wościach Gołotczyzna, 

Soboklęszcz Gąsocin 

gm.Sońsk 

7.051.698 4.264.318 964.318 3.200.000 A 

B. 100.000 

C 

 300.000 300.000 UG 

3 600 60016 6050 Budowa dróg gminnych 1.242.000 842.000 572.000 - A. 

B.270.000 

C 

- 200.000 200.000 UG 

4 801 80101 6050 Remont dachu na 

budynku Szkoły Podsta-

wowej w Bądkowie 

100.000 70.000 70.000 - A. 

B. 

C 

- 30.000 - UG 

Ogółem: 8.749.198 5.431.818 1.811.818 3.200.000 420.000 - 630.000 500.000 UG 



 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XXVII/142/2008 

Rady Gminy w Sońsku 

z dnia 12 grudnia 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2008 roku 

 
L.P Dział Rozdział § Nowe zadania inwestycyjne 

i okres realizacji (w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 

budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

Z tego: źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

Środki 

wymienione 

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 

1 600 60016 6050 Wykup gruntu pod drogę 

gminą 

7.000 7.000 7.000  A 

B. 

C. 

- Urząd Gminy 

2 700 70005 6050 Wykonanie podjazdu dla 

osób niepełnosprawnych, 

wymiana okien i drzwi 

wejściowych 

28.000 28.000 28.000  A. 

B. 

C. 

- Urząd Gminy 

3 750 75023 6060 Zakup pieca do kotłowni 

Urzędu Gminy 

15.000 15.000 15.000  A. 

B 

C. 

- Urząd Gminy 

4 750 75023 6060 Zakup okien do Urzędu 

Gminy 

30.000 30.000 30.000  A. 

B. 

C. 

- Urząd Gminy 

5 750 75023 6060 Zakup samochodu osobo-

wego do Urzędu Gminy 

54.000 54.000 54.000  A. 

B. 

C. 

- Urząd Gminy 

6 750 75023 6060 Zakup komputerów 15.000 15.000 15.000  A. 

B. 

C. 

- Urząd Gminy 

7 801 80101 6050 Zakup pieca do centralnego 

ogrzewania w Szkole 

Podstawowej w Sońsku 

35.000 35.000 35.000  A. 

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

7 801 80104 6050 Zagospodarowanie i 

wyposażenie placu wokół 

przedszkola gminnego w 

Gołotczyźnie 

50.000 50.000 20.000  A.  

B. 30.000 

C. 

- Urząd Gminy 

8 801 80110 6050 Poprawa stanu technicznego 

Gimnazjum w Gąsocinie 

poprzez wykonanie remontu 

dachu 

67.913 67.913 35.000  A. 

B. 32.913 

C. 

- Urząd Gminy 

9 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia 

ulicznego 

40.630 40.630 ' 40.630  A. 

B. 

C. 

- Urząd Gminy 

Ogółem; 342.543 342.543 279.630  62.913 - Urząd Gminy 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXVII/142/2008 

Rady Gminy w Sońsku 

z dnia 12 grudnia 2008r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2008 roku 

 
Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2008 rok 

2 3 4 

Dochody  18.008.226 

Wydatki  21.579.754 

Wynik budżetu  -3,571.528 

Przychody ogółem:  4.889.816 

Kredyty § 952 1.310.517 

Pożyczki § 952 2.989.483 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 903  

Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

Prywatyzacja majątku jst § 944  

Nadwyżka budżetu z lat u bieg. łych § 957  



Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

Inne źródła (walne środki) § 955 589.816 

Rozchody ogółem:  1.318.288 

Spłaty kredytów §392 1.088.288 

spłaty pożyczek §992. 230.000 

spłaty pożyczę* otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środ-

ków pochodzących z budżetu UE 

§963  

Udzielone pożyczki § 991  

Lokaty § 994  

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 962  

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wiesław Szmalec 

 

 


